国際ロータリー第 2750地区 米山記念奨学委員会

2017年 12月 吉日
国際ロータリー第 2750地区 2017-18年度
ロータリークラブ会長      各位
クラブ米山記念奨学委員長 各位
ガバナー補佐 各位
地区役員   各位
地区米山記念奨学委員会委員 各位

国際ロータリー第 2750地区 ガバナー 猿渡 昌盛
米山記念奨学委員長 江川 明裕
米山推進委員長  松尾 英子

２０１７－１８年度 第 2回クラブ米山記念奨学委員長セミナーのご案内

拝啓 師走の候、皆様には益々ご健勝にご活躍のこととお慶び申し上げます。
日頃は米山記念奨学事業に格別のご高配を賜り、有難く心より御礼申し上げます。
さて、今期も上半期を終え、途中経過のご報告並びに、残る下半期、目標に向けて更なるご支援を賜りたく、
会を開催させていただきます。またこの度は、（公財）ロータリー米山記念奨学会常務理事水野功氏よりご
講演を戴きます。
新年早々何かとご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

敬 具
記

１． 日 時： 2018年 1月 25日（木） 15:00 ～ 17:00 （登録開始 14:30）
２． 場 所： ハイアットリージェンシー東京 地下１階 「平安」の間

         〒160－0023 東京都新宿区西新宿 2－7－2（TEL 03－3348－1234）
３． 出席対象者

(1) クラブ米山記念奨学委員長（出席困難な場合は代理の方、クラブより１名の出席をお願
いします。）

(2) ガバナー補佐（出席困難な場合はグループ幹事）
(3) 地区役員
(4) 地区米山記念奨学委員会委員

４． 登録料： 3,500円（コーヒー、焼き菓子代込み）
５． 登録料の振り込み： 1月 9日（火）までに下記口座へお振り込み願います。

            銀行名： 三井住友銀行 新橋支店
預金科目： 普通預金   口座番号： 2365733
口座名義： RI第 2750地区 米山記念奨学委員会

ここ数年地区大会に於いて一人平均２万円達成クラブの表彰を行ってまいりましたが今年度は地区大会の
スケジュールがタイトになった為、表彰式の代わりに友愛の広場にて掲載させていただきます。
尚、表彰につきましては最後の会長・幹事会にて行う事になりました。

以 上

                                          国際ロータリー第 2750地区 米山記念奨学委員会

出席者登録票

第 2回 クラブ米山記念奨学委員長セミナー  開催日：2018年 1月 25日（木）

※1月 9日（火）までにガバナー事務所宛、ご返信ください。

クラブ名：東京                            RC

役 職：                         出席者ご氏名：

役 職：                         出席者ご氏名：

役 職：                         出席者ご氏名：

役 職：                         出席者ご氏名：

役 職：                         出席者ご氏名：

ガバナー事務所： FAX 03－5472－2750  E-Mail isobe@rid2750.org